Bakalarsky Studijny odbor: Urgentné zdravotna starostlivost’

ODPORUCANY STUDIJNY PLAN

1. rok §tadia ZS externa forma UZS
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6KUS/ANFYZe/22 Anatémia P 3 S 4t - - 52 52 |38 |90
a fyziologia
6KUS/OSTUSe/22 OSetrovatel’ské P 4 S - 6t - 78 78 | 42 | 120
techniky
6KUS/PRPOMe/22 Prva pomoc P 3 S 1t 2t - 39 39 | 51 |90
6KUS/ZABBRe/22 Zaklady biofyziky | P 2 PH 2t - - 26 26 | 34 | 60
biochémie a
radiologie
6KUS/PRKOMe/22 Profesijna P 2 PH - 2t - 26 26 | 34 | 60
komunikacia
6KUS/ALPPSe/22 Aplikovana P 2 PH 3t - 39 39 | 21 | 60
psycholégia
pedagogika a
sociolégia
6KUS/1ZSZZe/22 Integrovany P 2 A - - 50s | 50 50 | 10 | 60
zachranny systém
9UJK/LAJAUe/22 Latinsky jazyk P 2 PH 2t 26 26 | 34 | 60
6KUS/PPZAle/22 Kondi¢na P 2 PH - 2t - 26 26 | 34 | 60
priprava
zichranara 1
6KUS/ZIVYKe/22 Zimny vycvikovy | P 2 A - - 50s | 50 50 | 10 | 60
kurz horskej
zachrany
6KUS/PRLEGe/22 Pravo a PV 1 PH It - - 13 13 | 17 | 30
legislativa
6KUS/PRETIe/22 Profesijna etika PV 1 PH It - - 13 13 | 17 | 30
9UJK/OKAZle/22 Odborna \Y% 2 PH - 2t - 26 26 | 34 | 60
komunikacia
v anglickom
jazyku 1
9UJK/OKNZ1e/22 Odborna \% 2 PH - 2t - 26 26 | 34 | 60
komunikécia
v nemeckom
jazyku 1




1. rok $tadia LS externa forma UZS
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6KUS/PATFYZe/22 | Patofyziologia | P 2 S 6KUS/ANFYZe/22 2t | - - 26 26 34 | 60
6KUS/KLPRPe/22 Klinicka P 2 S 0 It |1t | - 26 26 34 | 60
propedeutika
6KUS/FARKOe/22 Farmakologia P 2 S 0 2t | - - 26 26 34 | 60
6KUS/ZATECHe/22 | Zachranarske | P 3 S 6KUS/OSTUSe/22 - 4t | - 52 52 38 |90
techniky
6KUS/KLCV1e/22 Klinické P 6 PH [6KUS/OSTUSe/22 - - 14t 182 | 182 |0 182
cvienia 1
6KUS/PPZA2e/22 Kondi¢na P 2 PH 0 - 2t | - 26 26 34 | 60
priprava
zachranara 2
6KUS/LEVYKe/22 Letny P 2 A P - - 50s | 50 50 10 | 60
vyevikovy kurz
horskej
zachrany
6KUS/SUOP1e/22 Suvisla P 4 A 6KUS/OSTUSe/22 - - 120s | 120 | 120 | O 120
odborna prax 1 6KUS/KLCVI1e/22
6KUS/PROP1e/22 Prazdninova P 4 A 6KUS/ZATECHe/22 - - 120s | 120 | 120 | O 120
odborna prax 1 6KUS/KLCVI1e/22
6KUS/TOXIKe/22 Toxikologia PV 1 PH 1t | - - 13 13 17 | 30
6KUS/MIKEHe/22 Mikrobiolégia | PV 1 PH 0 It | - - 13 13 17 | 30
epidemiolégia
a hygiena
6KUS/ZAKTOe/22 Ziklady PV 1 PH - It | - 13 13 17 | 30
kartografie a
topografie
9UJK/OKAZ2e/22 Odborna v 2 PH 0 - 2t | - 26 26 34 | 60
komunikacia
v anglickom
jazyku 2
9UJK/OKNZ2e/22 Odborna \Y% 2 PH - 2t | - 26 26 34 | 60
komunikécia
v nemeckom
jazyku 2
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6KUS/UMMKI1e/22 | Urgentna P 2 PH 0 3t | - - 39 39 21 | 60
medicina 1
6KUS/UZZS1e/22 Urgentna P 2 PH 0 - 3t | - 39 39 21 | 60
zdravotna
starostlivost’ 1
6KUS/CHIRZe/22 Chirurgia P 2 S 0 2t | - - 26 26 34 | 60
a urazova
chirurgia
6KUS/NEUROe/22 Neurolégia P 2 S 0 2t | - - 26 26 34 | 60
6KUS/VNLEKe/22 Vnitorné P 2 S 0 2t | - - 26 26 34 | 60
lekdrstvo
6KUS/KLCV2e/22 Klinické P 6 PH 6KUS/KLCV1e/22 - - 14t 182 | 182 | O 182
cvicenia 2
6KUS/PPZA3e/22 Kondi¢na P 2 PH 0 - 2t | - 26 26 34 | 60
priprava
zachranara 3
6KUS/SUOP2e/22 Suvisla P 4 A 6KUS/SUOPIe/22 - - 120 | 120 | 120 | O 120
odborna prax 2 s
6KUS/ZAAIMe/22 Zaklady PV 1 PH 0 2t | - - 26 26 4 30
anesteziolégie
a intenzivnej
mediciny
6KUS/ASKARe/22 Akitne stavy v | PV 1 PH 0 - 2t | - 26 26 4 30
kardiolégii
6KUS/ZDMK1e/22 Zdravotnicky PV 1 PH 0 It | - - 13 13 17 | 30
a krizovy
manaZment 1
9UJK/OKAZ3e/22 Odborna v 2 PH 0 - 2t | - 26 26 34 | 60
komunikacia
v anglickom
jazyku 3
9UJK/OKNZ3e/22 Odborna \Y% 2 PH 0 - 2t | - 26 26 34 | 60
komunikacia
v nemeckom
jazyku 3




2. rok studia LS externa forma UZS

Skratka
Predmetu

Néazov predmetu

Typ
Predmetu

Pocet kreditov

Sposob
ukonc¢enia

Prerekvizita

Rozsah vyucby

TY2(t)

Sem.(s)

Spolu

Zataz Studenta
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v

6KUS/UMMK2e/22

Urgentna
medicina 2

\]

6KUS/UMMK]le/22

3t

39

39

21

60

6KUS/UZZS2e/22

Urgentna
zdravotna
starostlivost’ 2

[\

PH

6KUS/UZZS1e/22

3t

39

39

21

60

6KUS/GYPORe/22

Gynekolégia a
porodnictvo

It

It

26

26

34

60

6KUS/PEDIAe/22

Pediatria a
neonatolégia

It

It

26

26

34

60

6KUS/KLCV3e/22

Klinické cvi¢enia
3

PH

6KUS/KLCV2e/22

16t

208

208

210

6KUS/PPZA4e/22

Kondi¢na
priprava
zachranara 4

PH

6KUS/PPZA3e/22

2t

26

26

34

60

6KUS/LEVODe/22

Letny vycvikovy
kurz vodnej
zachrany

6KUS/PPZA4e/22

50s

50

50

10

60

6KUS/SUOP3e/22

Suvisla odborna
prax 3

6KUS/SUOP2e/22

120s

120

120

120

6KUS/PROP2e/22

Prazdninova
odborna prax 2

6KUS/PROPIe/22

120s

120

120

120

6KUS/ZAVYKe/22

Zaklady
vyskumu

a seminar

k zaverecnej
praci

PV

PH

0

It

26

26

30

6KUS/ZDMK2e/22

Zdravotnicky
a krizovy
manaZment 2

PV

6KUS/ZDMK]1e/22

1t

13

13

17

30

9UJK/OKAZ4e/22

Odborna
komunikacia
v anglickom
jazyku 4

PH

2t

26

26

34

60

9UJK/OKNZ4e/22

Odborna
komunikacia
v nemeckom
jazyku 4

PH

2t

26

26

34

60
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6KUS/UMMK3e/22 | Urgentna P 2 PH 6KUS/UMMK2e/22 | 3t | - - 39 39 21 | 60
medicina 3
6KUS/UZZS3e/22 Urgentna P 2 PH 6KUS/UZZS2e/22 - 3t | - 39 39 21 | 60
zdravotna
starostlivost’ 3
6KUS/OSZZSe/22 Operac¢né P 3 S 0 It | - 60s 73 73 17 | 90
stredisko
zachrannej
zdravotnej
sluzby
6KUS/PSYCHe/22 Psychiatria P 2 S 0 It | It | - 26 26 34 | 60
6KUS/KLCV4e/22 Klinické P 7 PH 6KUS/KLCV3e/22 - - 16t 208 | 208 |2 210
cviCenia 4
6KUS/PPZA5e/22 Kondi¢na P 2 PH 0 - 2t | - 26 26 34 | 60
priprava
zachranara 5
6KUS/SUOP4e/22 Suvisla P 4 A 6KUS/SUOP3e/22 - - 120s | 120 120 | 0 120
odborna prax 4
6KUS/BAKP1e/22 Bakalarska ) 3 A 0 - - - - - 90 | 90
praca 1
6KUS/MEKATe/22 Medicina PV 1 PH 6KUS/UMMK2e/22 | - 2t | - 26 26 4 30
katastrof 6KUS/UZZS2e/22
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6KUS/UMMK4e/22 Urgentna P 2 S 6/KUSUMMK3e/22 | 3t | - - 30 30 30 60
medicina 4
6KUS/UZZS4e/22 Urgentna P 2 S 6KUS/UZZS3e/22 - 3t | - 30 30 30 60
zdravotna
starostlivost’
4
6KUS/KLCV5e/22 Klinické P 9 S 6KUS/KLCV4e/22 - - 24t 240 | 240 | 30 270
cviCenia 5
6KUS/SUOP5Se/22 Suvisla P 4 A 6KUS/SUOP4e/22 - - 120s | 120 | 120 | O 120
odborna prax
5
6KUS/BAKP2e/22 Bakalarska P 3 A - - - - - 90 90
praca 2
6KUS/OBUZSe/22 Obhajoba P 6 Statna |0 - - - - - 180 | 180
zaverefnej skuska
prace
6KUS/PSUZSe/22 Prakticka P 5 Statna |0 150 | 150
Statna skuska skuska
v urgentnej
zdravotnej
starostlivosti
6KUS/TSUZSe/22 Teoreticka P 5 Statna |0 150 150
Statna skuska skuska
v urgentnej
zdravotnej
starostlivosti
Vysvetlivky:
Typ predmetu:

P - povinny predmet, PV — povinne volitel'ny predmet, V — vyberovy predmet

Sposob ukoncenia:
S — skuska, PH — priebezné hodnotenie , A — absolvoval

Prerekvizita:

Predmet uvedeny skratkou ako prerekvizita je podmieiujiicim predmetom, ktory musi byt Gspesne absolvovany
pred zapisanim daného premetu Stidia

Rozsah vyucby:

P — prednaska, S —seminar, C — cviCenie

Pocet hodin t — rozsah tyzdennej vyucby, pocet hodin s- rozsah semestralnej vyucby pri 13 tyzdiiovom semestri
a LS posledného roku Studia 10 tyzdiiovom semestri

Zataz Studenta:

KV — kontaktné vyucba, celkovy pocet oduc¢enych hodin v ramci priamej vyucby

NV — nekontaktnd vyucba, celkovy pocet nekontaktnych hodin v ramci kombinovanej formy vyucby
a poziadaviek pri ur€ovani poctu kreditov ECTS




CZ — celkova zataz Studenta zahriiujica pocet kontaktnych a nekontaktnych hodin. Pri teoretickych predmetoch
(prednaska, seminar) zataz Studenta 1 kredit ECTS zodpoveda 30 hodinam Studia a pri praktickych predmetoch
(cvicenia) 1 kredit ECTS zodpoveda rovnako 30 hodinam $tudia.

Sumarna tabul’ka

Obdobie Pocet TyZdenny Pocet Pocet Pocet Pocet Celkova
Studia kreditov rozsah hodin hodin kontaktnych | nekontaktnych zataz
vyucby tedrie praxe hodin hodin Studenta
l.rok ZS 28 28 364 100 464 376 840
l.rok LS 32 31 221 472 693 269 962
210k ZS 27 35 273 302 575 237 812
2.rok LS 31 33 221 498 719 211 930
3.rok ZS 26 29 169 388 557 223 780
3.rok LS 36 30 60 360 420 660 1080
Celkovy
sumar za 180 1308 2120 3428 1976 5404
obdobie
Studia




